

**Tømremester Anker Damgaard Paulsen
Lov ApS
CVR-nr. 12239831
Tømrervænget 1-3
4700 Næstved**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Anders Brandelev Paulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermester Anker Damgaard Paulsen Lov ApS
Tømrervænget 1-3
4700 Næstved

CVR-nr.: 12239831

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: www.a-d-p.dk

Direktion

Anders Brandelev Paulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 43 t.kr., hvilket vurderes som ikke-tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.471.752	4.541.973
Personaleomkostninger	1	(3.285.643)	(3.728.358)
Af- og nedskrivninger	2	(162.589)	(161.929)
Driftsresultat		23.520	651.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		56.564	1.587
Andre finansielle indtægter		19.013	31.632
Andre finansielle omkostninger		(44.906)	(57.944)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		54.191	626.961
Skat af ordinært resultat	3	(10.836)	(165.933)
Årets resultat		43.355	461.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.355	461.028
		43.355	461.028

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		474.337	408.225
Materielle anlægsaktiver	4	474.337	408.225
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver		594.337	528.225
Råvarer og hjælpematerialer		195.551	174.294
Varebeholdninger		195.551	174.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		976.187	891.620
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	147.198	38.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.415.037	1.742.926
Periodeafgrænsningsposter		75.770	112.800
Tilgodehavender		2.614.192	2.785.510
Likvide beholdninger		150	139.176
Omsætningsaktiver		2.809.893	3.098.980
Aktiver		3.404.230	3.627.205

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.379.642</u>	<u>1.336.287</u>
Egenkapital		<u>1.504.642</u>	<u>1.461.287</u>
Udskudt skat		<u>112.007</u>	<u>101.171</u>
Hensatte forpligtelser		<u>112.007</u>	<u>101.171</u>
Bankgæld		171.471	8.018
Modtagne forudbetalinger fra kunder		239.582	39.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532.819	298.806
Skyldig selskabsskat		0	118.519
Anden gæld	7	<u>843.709</u>	<u>1.600.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.787.581</u>	<u>2.064.747</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.787.581</u>	<u>2.064.747</u>
Passiver		<u>3.404.230</u>	<u>3.627.205</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.336.287	1.461.287
Årets resultat	0	43.355	43.355
Egenkapital ultimo	125.000	1.379.642	1.504.642

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.885.465	3.206.534
Pensioner	351.052	460.753
Andre omkostninger til social sikring	49.126	61.071
	3.285.643	3.728.358
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	187.589	161.929
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(25.000)	0
	162.589	161.929
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	172.519
Ændring af udskudt skat	10.836	(6.586)
	10.836	165.933
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.354.961
Tilgange		253.701
Kostpris ultimo		1.608.662
Af- og nedskrivninger primo		(946.736)
Årets afskrivninger		(187.589)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.134.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		474.337

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	833.801	995.931
Foretagne acontofaktureringer	(686.603)	(957.767)
	<u>147.198</u>	<u>38.164</u>
		Nominal
	<u>Antal</u>	<u>værdi</u>
		kr.
6. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	62.354	849.402
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	256.437	237.570
Feriepengeforpligtelser	65.664	62.554
Andre skyldige omkostninger	459.254	450.645
	<u>843.709</u>	<u>1.600.171</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>48.586</u>	<u>29.760</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>120.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
9. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	(94.471)	0
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	<u>(94.471)</u>	<u>0</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Brandelev Paulsen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er givet virksomhedspant på nom. 1.500 t.kr. med pant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg samt materielle anlægsaktiver.

Værdien af pantsatte aktiver pr. 31.12.2015 udgør 1.793 t.kr.

Der er via pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier, der pr. 31.12.2015 udgør 794 t.kr.